
 
 

KOKYBĖS, APLINKOSAUGOS, DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS 
POLITIKA 

 
 

Mūsų VIZIJA – tapti transporto saugumo ir valdymo srities lyderio pozicijų siekiančia ir nuolat tobu-
lėjančia organizacija - užtikrinančia visapusišką teikiamų paslaugų kokybę ir klientų poreikių tenkinimą. 
Parodyti ir pasiekti gerą aplinkos apsaugos veiksmingumą 

MISIJA – orientuotis į vartotoją, išsiaiškinti vartotojo poreikius ir lūkesčius. Akcentuoti vartotojams 
teikiamų paslaugų kokybę ir tvarumą. 

Įmonė nuolat gerina paslaugų kokybę laiku reaguodama į besikeičiančius vartotojų reikalavimus. 
Tai įmonė užtikrina įdiegdama, prižiūrėdama ir nuolat tobulindama kokybės, aplinkosaugos, darbuotojų 
saugos ir sveikatos vadybos sistemą, atitinkančią ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 reikalavimus. 

Įmonė užtikrina aukštą perkamos įrangos kokybę, garantuoja kruopščią įrangos tiekėjų atranką, rū-
pinasi darbuotojų sauga ir sveikata, vykdydama darbus siekia tai atlikti kokybiškai, kuo mažiau neigiamai 
įtakoti aplinką. 

Mūsų įmonės darbuotojai yra pagrindinis veikiančios sistemos užtikrinimo veiksnys, todėl: 
 

Vadovybė įsipareigoja: 
 

• nuolat ugdyti darbuotojų kompetenciją, siekti suvokimo, mokymo gerinimo; 
• saugoti aplinką ir vykdyti taršos prevencijos įsipareigojimus; 
• suteikti sąlygas darbuotojams kokybiškai ir našiai dirbti, užtikrinti socialines garantijas ir geranorišką 
savitarpio supratimo atmosferą; 
• pripažinti darbuotojų nuopelnus, kūrybinę iniciatyvą ir skatinti juos siekti geresnių rezultatų; 
• suteikti sąlygas realizuoti idėjas ir pasiūlymus, įvertinti jų praktinę naudą. 
• numatyti konkrečius tikslus, kurie padėtų įgyvendinti įmonės kokybės ir aplinkosaugos nuostatas; 
• Identifikuoti ir vertinti profesinę riziką įmonėje. Pagrindinį dėmesį, numatant ir diegiant profesinės rizikos 
veiksnių valdymo priemones, skirti sistemingam prevencijos priemonių įgyvendinimui. 
• Laikytis Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos teisės aktų ir kitų prisiimtų vykdyti reglamen-
tuojančių dokumentų, apimančių veiklos sritį, reikalavimų. 
• Užtikrinti ir palaikyti reikiamą darbuotojų kompetenciją. Skatinti darbuotojus dirbti saugiai, sąmoningai ir 
atsakingai. 
• Sudaryti ir palaikyti saugias ir sveikatai nekenksmingas darbo sąlygas, visose su įmonės veikla susijusio-
se srityse, sukuriant saugią ir sveiką darbo aplinką, taikant technologijos naujoves, parenkant ir diegiant 
kolektyvines bei asmenines apsaugos priemones, periodiškai tikrinant darbuotojų sveikatą. 
• Paskleisti bei išaiškinti Kokybės, aplinkosaugos, darbuotojų saugos ir sveikatos politikos principinius 
įsipareigojimus visiems darbuotojams. Paskelbti ją išorės suinteresuotoms šalims. 
• siekti, kad darbuotojų veikla atitiktų įmonės Kokybės, aplinkosaugos, darbuotojų saugos ir sveikatos 
politikos reikalavimus; 
• nuolat peržiūrėti Kokybės, aplinkosaugos, darbuotojų saugos ir sveikatos politikos įgyvendinimą. 
 
 
UAB „Team LT“ direktorius                                                   Kastytis Žilinskas 2024-03-22 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Peržiūrėta: 2024 03 22  


